公Ⅰ-2 他団体との合同研修会

 平成29年12月吉日

 各位

平成29年度

薬薬連携推進のための病院薬剤師会と薬剤師会の合同研修会の開催について

公益社団法人神奈川県病院薬剤師会

会長  佐 藤   透

業務検討委員会 担当副会長 金田 光正

業務検討委員会     委員長  菅 野  浩

謹啓

時下、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度「平成29年度 薬薬連携推進のための病院薬剤師会と薬剤師会の合同研修会」を下記のと

おり開催する運びとなりました。誠にご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせのうえ多数ご

参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

記

1．開 催 日 時  平成30年1月14日（日）12：25～13：25(予定)

2．開 催 場 所  パシフィコ横浜 会議センター３階（313・314）

3．参 加 費  かながわ薬剤師学術大会参加料に含まれます

4．研 修 単 位  日病薬病院薬学認定薬剤師制度認定単位2.5単位(申請中)

        日病薬生涯研修制度認定単位2.5単位（申請中）

        なお、2.5単位は、かながわ薬剤師学術大会との合計単位です

＜プログラム＞

１．開会挨拶 神奈川県病院薬剤師会 副会長 金田 光正

２．シンポジウム

「吸入器指導におけるトレーシングレポートを活用した患者情報共有」

座長：神奈川県病院薬剤師会 業務検討委員会 委員長 菅野 浩

演者：横浜労災病院 薬剤部 黒須 智博 先生

日吉堂薬局（横浜市港北区）相沢 淳 先生

３．閉会挨拶 神奈川県薬剤師会 常務理事 長津 雅則

主催 公益社団法人 神奈川県病院薬剤師会

公益社団法人 神奈川県薬剤師会